
2025年度東京学生柔道連盟サポーターについて 

 

2002年、東京学生柔道連盟は戦後復活50周年を迎えました。 

戦後の社会復帰も大きく変化を繰り返していますが 

社会に有為な人材を輩出する事を主眼にした学生柔道の本質は不変であり、 

現在当連盟出身者の多くが社会の第一線で活躍しております。 

この本質は、今後も綿々と引き継がれるべき東京学生柔道連盟の伝統であります。 

しかしながら、近年の経済不況から協賛企業や大会広告収入が減少し、 

当連盟の諸事情を円滑に推進していくための財政状況は予断を許さない状況であります。 

なにより学生柔道の発展には、安定した財源の確保が不可欠であります。将来にわたり安定した 

財源を継続的に確保するために、本連盟の趣旨や事業活動にご賛同いただき、 

是非とも東京学生柔道サポーター（賛助会員）としてご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１．会 費        ＜個人会員＞１０，０００円 ＜法人会員＞２０，０００円 
２．期 間                   ２０２５年４月１日～２０２６年３月３１日 
３．振込先                    ●銀行名    みずほ銀行 東京中央支店 
                               口座番号    普通 ６７９５２１０ 
                               名義             東京学生柔道連盟 
                                                 会長  白瀬 英春（しらせ ひではる） 
              ●郵便振替 
                               口座番号   ００１８０－６－６４６９１５ 
                               名称            東京学生柔道連盟 
                               ※同封の振替用紙をご利用下さい。 
                               ※なお、振込用紙を領収書とさせていただきますが、 別途領収書が必要な場合

はご連絡下さい。 

４．特典内容       ①本連盟が主催・主管する大会特別席へのご招待及び大会 

会場でのご入場時に大会プログラムの無料進呈 

招待状をメールでお送りする場合がございます。必ず申し込み時にメールアドレ

スをご記入ください。 

②当連盟が発行する出版物を進呈 

             ③当連盟が発行する出版物及び事業報告時の資料へお名前 

を明記させて頂きます。 

法人会員の特典につきましては個人会員と一部異なりますので、事務局へお問い合わせください。また、本状

の御案内がお振り込みと行き違いました場合はご容赦下さい。 

 
以 上 

 ＜ お問い合わせ先：東京学生柔道連盟事務局＞ 
  〒１１２－０００３ 東京都文京区春日1-16-30 講道館２階 
   ＴＥＬ０３－６２４０－００４８  ＦＡＸ０３－３８１８－１９６０ 
   Eメール office@tokyojudo.or.jp 


